



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Sermaye Piyasası Hukuku	BAF427	7	3 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Finans ve Bankacılık - Lisans (Türkçe, yüz yüze)				
Amaç	Sermaye piyasaları ve işleyişi hakkında genel bilgi verilmesini sağlamak, sermaye piyasası araçlarını tanımak ve değerlendirmektir.				
Ders İçeriği	Bu derste, sermaye piyasasının işleyişine hakim olan ilkelerin, özellikle halka açık anonim şirketlere sermaye piyasası hukukunun etkileri ve yatırımcıların korunmasına dair getirilen düzenlemelerin esasları tartışılacaktır.				
Ders Veren	Öğr. Gör. Dr. Emrah DEMİR				
Ders Kaynakları	ADIGÜZEL, Burak; Sermaye Piyasası Hukuku, Adalet Yayınevi, Ankara, 2018, GÜNDOĞDU, Aysel; Sermaye Piyasası Hukuku Kavram – Uygulama – Yapı, Seçkin yayıncılık, Ankara, 2018, TEKİNALP, Ünal; ÇAMOĞLU, Ersin; Sermaye Piyasası Hukukunun Temel İlkeleri ve Gerekçeli Sermaye Piyasası Kanunu, Vedat Yayınevi, İstanbul, 2018				

Hafta	Konu
1	Sermaye Piyasası Hukukunun kaynakları ve bazı temel kavramlar
2	Sermaye piyasasının hukuki kaynakları
3	Sermaye Piyasası Araçları
4	Sermaye Piyasası Hukukunda Halka Açık Anonim Ortaklıklara İlişkin Esaslar
5	Borsaya yatırım yapan tasarruf sahibinin hakları ve korunması
6	Sermaye Piyasası Faaliyetleri
7	Kur-Pratik
8	Sermaye Piyasası Kurumları
9	Sermaye Piyasasının düzenlenmesi, denetlenmesi ve cezalar
10	Borsa İstanbul'un kuruluşu ve organları, Borsa İstanbul'da işlemler, Borsa İstanbul'da uyuşmazlıklar
11	Borsada işlem usulü
12	Insider trading [(içeriden ticaret), fiyat manipülasyonları, yanıltıcı haber ve yayınlar vb.]
13	Kamuyu aydınlatma ilkesi
14	Kur-Pratik

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	14
Ara Sınav 1		5	1
Final		10	1
Ders İş Yüğü:		71	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		2,78	

Program Çıktıları
1 Finans alanıyla ilgili temel kavramlara, güncel ve teorik bilgilere sahip olur.
2 Alanla ilgili edindiği bilgi ve becerileri finansal süreçleri çözmeye kullanır, analitik ve stratejik düşünerek uygulamaya geçirebilir.
3 Alanla ilgili edindiği bilgiler çerçevesinde finansal piyasaları ve finansal kurumları değerlendirebilir.
4 Alanla ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olur.
5 Alanla ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olur.
6 Finansal olaylar arasında neden-sonuç ilişkisi kurar ve yorumlar.
7 Finansal konularla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarır ve iletişim kurar.
8 Finansal konularda gelişmeleri takip edebilecek ve iletişim kurabilecek düzeyde bir yabancı dili anlayabilir ve kullanabilir.
9 Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi, iletişim teknolojileri ve paket programları kullanabilir.
10 Alanla ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutar ve etik değerlere uygun değerlendirerek yorum yapar.
11 Finansal piyasa ve kurumların iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözeterek ilişkiyi izleyebilir.
12 Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verir, verileri ilgili doğrultuda toplar.
13 Finans ve bankacılık konularında edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açıktır.
14 Alanıyla ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirebilir.
15 Genelde finans, özde ise bankacılık konuları ile ilgili bilgi birikimine sahip olur ve ekonomide yaşanan süreçleri izleyebilir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)	PC1	PC2	PC3	PC4	PC5	PC6	PC7	PC8	PC9	PC10	PC11	PC12	PC13	PC14	PC15
Sermaye piyasası araçlarını tanıma ve değerlendirme	5	-	4	-	-	5	5	-	-	5	4	-	-	5	4
Sermaye piyasaları ve işleyişi hakkında genel bilgi verilmesini sağlama	5	-	4	-	-	5	5	-	-	5	4	-	-	5	4
Sermaye Piyasası ve Hukuk ilişkisini anlamlandırma	5	-	4	-	-	5	5	-	-	5	4	-	-	5	4

